PAGE
3

[image: image1.emf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 февраля 2026 года
	№ 190/2324-7

Рязань

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 20 декабря 2012 года № 94/475-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых на территории Рязанской области главами администраций муниципальных образований, имеющих статус муниципального района,
муниципального округа, городского округа»
В соответствии с пунктом 21 статьи 19, подпунктом «е1» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая постановление администрации муниципального образования – Касимовский муниципальный округ Рязанской области от 28 января 2026 года № 118, Избирательная комиссия Рязанской области   п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в Приложение к постановлению Избирательной комиссии Рязанской области от 20 декабря 2012 года № 94/475-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых на территории Рязанской области главами администраций муниципальных образований, имеющих статус муниципального района, муниципального округа, городского округа» (в редакции постановления Избирательной комиссии Рязанской области от 14 января 2026 года № 188/2302-7) следующие изменения:

а) строку

	«
	Наименование муниципального образования
	Наименование района, города
	Количество участков
	Номера участков

	Касимовский муниципальный округ
	Касимовский
	41
	80-84, 86-88, 90-94, 96-106, 108-111, 113-121, 123, 124, 126, 127

	город Касимов
	20
	129-135, 138-150

заменить строкой

	«
	Наименование муниципального образования
	Наименование района, города
	Количество участков
	Номера участков

	Касимовский муниципальный округ
	Касимовский
	40
	80-84, 86-88, 90,
91, 93, 94, 96-106,
108-111, 113-121, 123, 124, 126,
127
	   »;

	город Касимов
	20
	129-135, 138-150

б) строку

	«
	Наименование муниципального образования
	Наименование района, города
	Количество участков
	Номера участков

	963

	»

заменить строкой

	«
	Наименование муниципального образования
	Наименование района, города
	Количество участков
	Номера участков

	962

	».

2.
Направить настоящее постановление главе Касимовского муниципального округа Рязанской области и в территориальные избирательные комиссии Рязанской области.

3.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рязанские ведомости» (rv-ryazan.ru) и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.

	Председатель
Избирательной комиссии

Рязанской области

	А.А. Сидоренко

	Секретарь

Избирательной комиссии

Рязанской области

	С.Б. Скобелев

_1773341984.psd